
 
 

UCHWAŁA NR LXI/368/23 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę 
Kobylanka w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) Rada Gminy Kobylanka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/329/22 Rady Gminy Kobylanka z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie określenia 
rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Kobylanka w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz 
wysokości cen za te usługi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 5488) wprowadza się 
następujące zmiany: 

- w § 1 po punkcie 4 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: „5) przyjęcie i zagospodarowanie bioodpadów 
stanowiących części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych w Punkcie Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych (GPZO Morzyczyn) – 1,00 zł/kg." 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Alicja Ordon 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 2900


	Uchwała

		2023-05-08T13:48:16+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




